AHajau3 onpocam poauresei mo sBueapenuro ®OII 10
B MAJIOY «Jlerckmii cag Ne252»

C 01.10.2023 rozma B I€TCKOM cajay MPOIIET ONMPOC POJUTENICH MO BOIpocam
Baenpenuss @OOII  JIO B o0pa3oBaTeNbHYIO  JACSITEIBHOCTH  JIOIIKOJBHOU
00pa30BaTENbHON OpraHU3AIIH.

OHpOC IMPOBOAMNJICA € HCIIOJIB30BAHHCM OHHaﬁH-OHpOCHHKa, Imo CJICAYIOIIHUM
BOIIpOCaMm:

1. 3HakoMbl U Bl ¢ mHGopMmanueit o BHeapenun OOIT 10 ?
— I[a
— HET

- 3aTPYAHAKOCH OTBCTUTD

2. Kak Bpl oTHOCHMTECh K OOHOBJIEHUIO COJEP)KAHUS JIOUIKOJIBLHOIO
oOpazoBanus B cBsi3u ¢ BHeaApeHuem OOIT J10?

- MOJI0KUTEIBHO

- HEUTPAJIIBHO

— HECTaTUBHO

3. N3 kakoro ncrounnka Ber nomyunnu undopmaruio o GOII J1O ?
- POUH(POPMHUPOBAI MTEJATOT

— yBuzen(a) Ha caire JJOY

— y3Hain(a) uz CMU

— Ha WH(GOPMAITMOHHBIX CTEHJIaX JIETCKOTO cajia

4, Kak Bwl gymaere, u3MEHUTCA JIM pOJib POJAUTENEH B 00pa30BaTEILHOM
nporiecce B cBs3u ¢ BBeneHnnueM POII J10?

- pOJb POAUTENEH YCUIIUTCS

- POJIb POIUTENEH YMEHBIHUTCS

- HE U3MEHUTCS

B omnpoce mnpunsimm yuactue 77 poxautened. llomydensl ciepyromue
pe3yJIbTaThI:
1. 3HaKoMBI 7K BbI ¢ nHpopManuen o Bueapennn OOII JIO ?
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93,5% poauTeneii 3HAIOT O BBEJICHUU B 00pa30BaTEIbHBIN MPOIECC JETCKOTO
@OII [0, 5,2 % 3aTpyAHUIUCH C OTBETOM, 1,3 % OTBETUIIN «HET.

2. Kakx Bbl oTHOCHMTECH K OOHOBJICHHIO COJIEPKAHUS JIOIIKOJIBHOTO
obOpazoBanus B cBsi3M ¢ BHeapenueM DOIT J10?
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NOJIOXKUTENbHO HEI\/‘ITpaﬂbHO HeraTMuBHo

87 % poautenei nmojoxuTesIbHO oTHOCATCS K BHeaApeHuto DOIT O u Tonbko
13 % poauTeneit — HEUTpaIbHO.

3. U3 xakoro ucrounuka Ber momyumim nadopmarmto o @OIT IO ?
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[Ipu otBere Ha 3TOT BOmpoc 79,2% pomuteneir y3naim o POIl IO ot
negaroros, 18,2% o3nakoMunucek ¢ uHdopmanuei Ha caiire 10V, 0,6 % u3 apyrux
uCTOYHUKOB, 0,8% 13 WHOOPMAITMOHHBIX CTEHIAX ACTCKOTO Caja.

4. Kak Bwl gymaere, u3MeHUTCS JIM POJIb poaUTENiel B 00pa3oBaTeIbHOM
niporiecce B cBsizu ¢ BBenenueM OOII JJO?
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posb poauTeneit posib poauUTeENen  He U3MEHMUTCA
ycunutea YMEHbLUUTCA

AHanu3upys JaHHBIE HA ATOT BOMPOC, MOXKHO OTMETHUTb, POJUTEIN CUUTAIOT,
YTO OHHU OyIyT OoJiblile MPUHUMATh y4acTue B oOpa3zoBaTesnbHOM mporecce JOY. 25
% poauTeneil 1yMaroT, 4To UX poib He u3MeHuTced ¢ BHeapenueM OOIT /10,

Takum 00pa3oMm, ONpPOC TIOKA3bIBAET JOCTATOYHO BBICOKUNA YpPOBEHD
ocBesomieHHocTr poauteneit o BHeapenun POII JIO, HO HEOOXO0IUMO MPOayMaTh
coaepxkanue uHpopmaruu 1o BHeapeHuto DOII B paspese TOCTYyHHOCTH U
OTKPBITOCTH.






